



Michael Wede Holding ApS

Alsbrovej 5
6740 Bramming
CVR-nr. 77849513

Årsrapport 01.11.2020 - 31.10.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2022

Michael Peder Wede
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.10.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Wede Holding ApS

Alsbrovej 5

6740 Bramming

CVR-nr.: 77849513

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.11.2020 - 31.10.2021

Direktion

Michael Peder Wede, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 40 t.kr. mod et overskud på 102 t.kr. for regnskabsåret 2020/2021. Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets udløb 30 t.kr.

Efter ledelsens opfattelse er årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Der forventes overskud i selskabets associerede og tilknyttede virksomheder for de kommende år. Som følge heraf er det ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital vil kunne reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.601)	(19.285)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.900	105.368
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		111.737	79.666
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(17.512)	(19.615)
Andre finansielle omkostninger	1	(50.428)	(66.450)
Resultat før skat		40.096	79.684
Skat af årets resultat	2	(40)	21.917
Årets resultat		40.056	101.601
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.056	101.601
Resultatdisponering		40.056	101.601

Balance pr. 31.10.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		396.213	391.313
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.382.939	1.371.202
Finansielle aktiver	3	1.779.152	1.762.515
Anlægsaktiver		1.779.152	1.762.515
Tilgodehavende skat		4.844	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.630	86.068
Tilgodehavender		38.474	86.068
Omsætningsaktiver		38.474	86.068
Aktiver		1.817.626	1.848.583

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(169.718)	(209.774)
Egenkapital		30.282	(9.774)
Bankgæld		100.000	250.718
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	651.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		442.180	792.839
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.231.342	104.500
Skyldig skat		0	35.428
Anden gæld		13.822	23.372
Kortfristede gældsforpligtelser		1.787.344	1.858.357
Gældsforpligtelser		1.787.344	1.858.357
Passiver		1.817.626	1.848.583

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(209.774)	(9.774)
Årets resultat	0	40.056	40.056
Egenkapital ultimo	200.000	(169.718)	30.282

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	50.428	66.450
	50.428	66.450

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	9.117
Regulering vedrørende tidligere år	1.422	1.196
Refusion i sambeskatning	(1.382)	(32.230)
	40	(21.917)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.906.825	650.000
Kostpris ultimo	1.906.825	650.000
Nedskrivninger primo	(1.515.512)	721.202
Andel af årets resultat	4.900	111.737
Udbytte	0	(100.000)
Nedskrivninger ultimo	(1.510.612)	732.939
Regnskabsmæssig værdi ultimo	396.213	1.382.939

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Forretningspartneren ApS	Esbjerg	AoS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Øresundsvej 12 ApS	Esbjerg	ApS	50

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
